АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019.                                            п.Кобра                                              № 114

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В  соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Положения о публичных слушаниях в Кобринском сельском поселении, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 07.11.2005 № 1/6 администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального образования Кобринского сельского поселения публичные слушания с 23.08.2019 по 24.09.2019 по проекту решения Кобринской сельской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области» (далее-проект). Прилагается.
Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте, можно:
- с текстовой частью на официальном сайте муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области по адресу: https://kobrinskoe.ru/, в здании администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области по адресу: Кировская область, Нагорский район, пос. Кобра,  ул. Полевая, д.4 в рабочие дни с 09-00 до 12-00.
2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, является администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области.
3. Подведение итогов публичных слушаний по проекту  назначить на 24.09.2019 в 13-00 в помещении здания администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области по адресу: Кировская область, Нагорский	 район, пос. Кобра,  ул. Полевая, д.4.
4. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кобринского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения:                                               В.С.Сабитов

[bookmark: _GoBack]